[image: http://heraldicum.narod.ru/russia/subjects/towns/images/lakinsk.gif]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛАКИНСКА
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.09.2015г.

	№
	9/1

	О назначении представителей в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Лакинск Собинского района Владимирской области
(городское поселение)

	В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Лакинск Собинского района Владимирской области (городское поселение) в новой редакции,  Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
	1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Лакинск Собинского района Владимирской области (городское поселение) в следующих представителей:
- Новиков Владимир Борисович – глава города Лакинска;
- Красильников Дмитрий Валерьевич – заместитель главы города Лакинска;
- Гусарова Нина Евгеньевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 1
      2. Направить настоящее решение, И.В. Ухову, врио главы Собинского района, для назначения трех представителей в состав конкурсной комиссии.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

	[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                          В.Б. Новиков

image1.png